FEDERACION BALEAR Fflcha II:!s:a:oi fg/l ;{3321
[l PRUEBA CIRCUITO FEMENINO - JUANEDA o

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 20/11/2021 CODIGO: BP5121512
CLASIFICACION 12 CATEGORIA (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV § Cat Hpu 13 2% 32 4 TOT
1 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,7 S F 3 21 32 32
2 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 11,7 S F 3 15 3 31
3 HERZOG, ANDREA SANTA PONSA 10,2 S F 2 13 30 30
LEONHARD, THI-LE-HUYEN SANTA PONSA 11,2 M F 2 14 30 30
5 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,6 S F 3 16 29 29
6 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 17,0 S F 3 21 28 28
7 PALMSTIERNA TENGSTRAND, CAR RCG VISTAHERMO 15,1 S F 3 19 27 27
MUNCH, ANNIKEN SANTA PONSA 15,3 S F 3 19 27 27
9 PUCHAS, ILONA SANTA PONSA 9,0 S F 2 12 24 24
10 ROIG BARCELO, JUANA MARIA. SON MUNTANER 8,7 S F 2 12 23 23
ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 15,0 S F 3 19 283 23
12 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,4 S F 3 23 Ret
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CLASIFICACION 22 CATEGORIA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
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22

23
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HAMMARGREN, KERSTIN
CANELLAS LORENTE, FRANCISCA
MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
GURKE VERA, CRISTINA

MEYER, NICOLE

ELLIS, SONYA

GADINA, GRAZIELLA

SALVA ARMENGOD, CATALINA
MANN, SUSANNE

ANTUNEZ GARCIA, CONSUELO
GOMILA SUREDA, PILAR
ROSENBERG, CLAUDIA

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
CHOUKROUN, HELGA

PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS
MARTIN LUENGO, MARIA DOLORE
WUESTER, GISELA

WALKER, LINDA ANN

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR
CHETLAND, WENDY

WEINBAUM ZALCBERG, SILVIA
OLMOS GIBAJA, TERESA
GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARI
LEON MILLAN, CARMEN

CLUB

SON ANTEM
SON ANTEM
SON SERVERA
SANTA PONSA
SON QUINT
SON GUAL
FEDERACION BALE
SON QUINT
SON SERVERA
AZULINE

SON TERMENS
SON SERVERA
MAIORIS
MAIORIS

MALL PUNTIRO
SON SERVERA
SON SERVERA
SANTA PONSA
FEDERACION BALE
SANTA PONSA
MALL PUNTIRO
SON ANTEM
MALL PUNTIRO
SON ANTEM

HEX NVH NIV S Cat Hpu

22,7
20,7
21,6
22,7
25,1
26,0
24,7
20,5
23,5
19,0
20,6
22,6
23,9
20,2
18,8
22,4
24,9
23,3
24,6
24,0
24,8
23,8
21,2
24,5
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28
26
27
28
30
31
29
25
29
24
25
28
29
25
23
28
29
29
29
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29
26
29

1a

36
35
35
35
35
34
33
32
32
31
30
29
29
28
27
27
26
25
25
24
24
22
19
14

2a

3a

13Vuelta
4 TOT
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22
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14
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CLASIFICACION 32 CATEGORIA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 FENN, KIM MIRIAM SON ANTEM
2 PEDRO NAVARRO, CANDELA ANDRATX
IBOLEON VELASCO, VERONICA FEDERACION BALE
4 MORALEJO RODRIGUEZ, LAURA SON VIDA
AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM
SCHMITZ, VERA SANTA PONSA
WIEDECK, SIGRID MARGARETE SON SERVERA
8 MAS NADAL, ROSARIO SON VIDA
9 BERG, DANIELA SON SERVERA
10 ENCABO ESPIER, ELENA SON VIDA
BERNAL DE VON MENSENKAMPFF, SON SERVERA
12 WENZEK-BARTH, LINDA FEDERACION BALE
ROTGER FULLANA, CATALINA SANTA PONSA
14 LASIC DURAN, ANA POLLENSA
MUGICA AGOTE, MARTA SON ANTEM
SANTOS FERNANDEZ, CECILIA SON QUINT
17 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA
MARTINEZ LOSA, JUANA SON TERMENS
FENIGSTEIN LE FLOCH, EVELYN SANTA PONSA
DYER-PERSSON Cathleen, LISA SANTA PONSA
21 THADEN, MARIA CARINA ANDRATX
CARRERAS BRUGADA, CRISTINA FEDERACION BALE
23 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA

24

ROSER SABATER, MARIA ANTONI ~ SANTA PONSA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

21,7
34,1
34,6
26,5
27,3
30,1
34,4
26,5
28,1
26,8
20,2
33,3
36,0
26,5
31,2
35,8
27,1
28,9
30,2
30,2
34,3
36,0
26,5
36,0
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33
40
41
31
32
36
41
31
33
32
35
39
42
31
37
42
32
34
36
36
40
42
31
42

1a

40
34
34
33
33
33
33
31
30
28
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26
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20
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17
7

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

40
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